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Vindskibeslag Hayre Powertekk
Avslutning overgang tak/gavl
Beskrivelse :
Vindskibeslag er et profiltilpasset beslag for bruk direkte pé vindski.
Produseres i samme utfersel og farge som Powertekk takpanner.
Bruksomrade : Montering :
Benyttes som avslutning mot gavl. Forbruk: 0,90 stk. per lepemeter Festes med egne Powertekk skruer.

eller 1stk. per tredje takplaterad.

Se egen monteringsanvisning pd www.isola.no

Lagring: Tilbeher til :
Lagres tort Takpl Powertekk Excl. Sort
Takpl Powert Excl.Silence Sort

Godkjenninger og garanti
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Vindskibeslag Hayre Powertekk s

Produktdata
Plassering
Dekkende mal
Bredde
Lengde

Vekt (pr enhet)
RAL-kode
Farge
Overflate

Egenskaper
Mekanisk motstand
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Verdi
Hoyre
1107

115

1250

1150
9005
Sort
Hoyglans

Metode
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